



Family Welcome Letter 2023

If you have any questions, please email

campnefesh@gmail.com

or visit our website www.campnefesh.com

Welcome to Camp Nefesh!

تاریخچه

کمپ نفش در سال ۲۰۱۸ توسط نوجوانان برای استقبال از تازه واردان به ایالات متحده ایجاد شد. ما یک فضای امن و سرگرم کننده برای فرزندان خود را به یادگیری، بازی، و رشد فراهم می‌کنیم. اردوگاه تابستانی فرصت بسیار خوبی برای همه کودکان را به دوستان، کسب اطلاعات بیشتر در مورد کشور جدید خود است، و از آن لذت ببرید!

کمپ نفش به رهبری نوجوانان است و متکی به کمک‌های مالی و داوطلبان از جامعه برای حفظ آن در حال اجرا است. شرکای ما درهای باز شرکت، یک سازمان محلی اسکان پناهندگان، و جماعت بنایی اسرائیل، کنیسه محلی یهودی هستند. کمپ نفش برای همه شرکت کنندگان رایگان است. اردوگاه نفش یک اردوگاه سکولار است و به شرکت کنندگان در تمام ادیان احترام می‌گذارد.

یک روز معمولی

ما هر روز هفته (دوشنبه تا جمعه) از 19 جون تا 30 جون از اردوگاه خواهیم داشت صبح تا 4:00 بعد از ظهر در جماعت بنی اسرائیل (3600 بلوار کنار رودخانه، ساکرامنتو، کالیفرنیا 95818). تمام مواد غذایی 9:00 ارانه شده حلال است. ما خواهد شد ارانه ناهار و تنقلات، اما احساس رایگان برای ارسال فرزندان خود را با مواد غذایی اگر آنها ضربه گیر و یا محدودیت‌های غذایی. روز شامل بازی‌ها، فعالیت‌ها، چالش‌ها، و دیگر برنامه نویسی اردوگاه سرگرم کننده است. فعالیت‌های سن خود را در حالی که انجام فعالیت‌های سرگرم campers تیم رنگ اجازه خواهد داد که بچه‌ها برای شناختن مشاوران خود و دیگر کنند. روز پنجشنبه (22 جون و 29 جون)، لطفاً کمپ نشینان خود را با یک تغییر اضافی لباس که می‌تواند مرطوب و یک حوله شود، بفرستید، زیرا ما فعالیت‌های آب را انجام خواهیم داد.

تیم‌های رنگی

اردوگاه ما به تیم‌های رنگی بر روی سن تقسیم شده است - قرمز (4-6 ساله)، نارنجی (7-8 ساله)، زرد (9-10 ساله)، سبز (11-12 ساله)، آبی (13-14 ساله) و بنفش (15-17 ساله)، با مشاوران متعدد در هر گروه. بسیاری از فعالیت‌ها همه را درگیر خواهد کرد، بنابراین نگران نباشید اگر فرزندان خود را در تیم‌های مختلف هستند.

COVID اقدامات حمل و نقل و

campers اگر شما درخواست حمل و نقل، حمل و نقل خواهد شد از طریق داوطلبان بزرگسال (+18) که خواهد شد برداشت تا از خانه و آنها را به اردوگاه در صبح (بین 8:30-9:00 صبح) داوطلبان نیز آنها را در خانه‌های خود را پس از اردوگاه به پایان رسید (بین 4:00-4:30 بعد از ظهر) ارانه شده است. تمام داوطلبان و کمپ نشینان در هر ظرفیت شخصی در کمپ نفش به شدت تشویق می‌شوند مشاوران نوجوان، داوطلبان بزرگسال، رانندگان، و غیره محدود نمی‌شوند، campers که به طور کامل واکسین شوند. این شامل اما به شود. پوشیدن ماسک یا پوشش صورت نیز بسیار توصیه می‌شود. اگر یک کماگر در طول اردوگاه آزمایش مثبتی برای کاوید انجام دهد، اجازه بازگشت به آنها داده نخواهد شد. در صورت نیاز، ماسک‌های درجه پزشکی و آزمایش‌های کاوید در اردوگاه در دسترس